estado de gastos del presupuesto municipal de 2023. (55.373/23) 

25.2.-  ÁREA DE CULTURA, EDUCACIÓN Y TURISMO

OFICINA DE PROYECCIÓN EXTERIOR

Aprobar convalidación del  gasto  correspondiente  a  la  factura nº11/501,  con
RCF  388522,  de  fecha  24/09/2023,  por  importe  de  7.499,58€  (siete  mil
cuatrocientos  noventa  y  nueve  euros  con  cincuenta  y  ocho  céntimos)  IVA
incluido,  por  el  concepto  de  ASISTENCIA  TÉCNICA  A  ZARAGOZA  FILM
OFFICE  EN  EL  SEGUIMIENTO,  CAPTACIÓN  Y  GESTIÓN  DE
PRODUCCIONES  AUDIOVISUALES  y  autorizar  y  disponer  el  gasto  y
reconocer obligación económica a favor de la empresa LUPA OLIVEROS, SL.